
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA/SP – RETIFICAÇÃO DE 

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014 – T.A.C./I.C. Nº 

14.0319.0000031/2015-04 – PORTARIA Nº 216 DE 16/12/2017 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, com a 

supervisão da Comissão Especial nomeada para a realização, 

acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER que: 

 I – TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de retificação do 

Resultado Final do Concurso Público nº 02/2014, em atendimento ao 

T.A.C./I.C. Nº 14.0319.0000031/2015-04, firmado entre o Município de 

Laranjal Paulista e o Ministério Público do Estado de São Paulo, não havendo 

pendências quanto a recursos após decorridos os prazos legais, referente aos 

empregos públicos a saber: 

Professor de Educação Básica – Área Específica – Português; Professor de 

Educação Básica – Área Específica – Inglês; Professor de Educação Básica 

– Área Específica – Geografia; Professor de Educação Básica – Área 

Específica – História; Professor de Educação Básica – Área Específica – 

Ciências. 

 R E S O L V E: 

 HOMOLOGAR, o Concurso Público para o provimento dos empregos 

públicos acima descritos, em conformidade com o Edital de Classificação Final 

publicado no Jornal “A Tarde” e através da internet no endereço: 

www.laranjalpaulista.sp.gov.br, e por afixação no Quadro de Avisos da 

Prefeitura. 

 

 Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, 

publica o presente termo. 

 

Laranjal Paulista/SP, 03 de maio de 2017 

 

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR 

Prefeito Municipal 


